
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021041900171

171

Nº 72, segunda-feira, 19 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

O Município de Jataí, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, avisa a todos
interessados que realizará a licitação na modalidade pregão na forma eletrônica, do tipo
menor preço por item é a contratação de empresa especializada no fornecimento de
equipamentos, configuração, manutenção e suporte técnico de câmeras de
videomonitoramento para fortalecer a segurança das vias públicas no município de Jataí
atendendo ao Convênio 905734/2020 do Ministério da Justiça e Segurança Pública,
conforme quantitativo e demais especificações constantes do Edital, disponível para
download no site da Prefeitura.

Data de abertura: 04/05/2021- às 08h30min. Site para participação:
www.bbmnetlicitacoes.com.br/ Site: www.jatai.go.gov.br. Fone Licitações: (64) 3632-8812

AMANDA FRANCO E SILVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - ARP Nº 19/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
04/05/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
019/2021. Objeto: Eventual e futura aquisição de materiais médico hospitalares e
equipamentos de proteção individual EPIs para a Secretaria Municipal de Saúde.

Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com ,

Luziânia, 16 de Abril de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU

AVISOS LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo.

A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de
Licitação e Contrato.

Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 019/2021
DATA: 04/05/2021 HORÁRIO: 08h30min OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
HORTIFRÚTIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FME, FMS, FMAS DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU - GO.

MINAÇU/GO, 16 de abril de 2021.
CLAUDIA M. AMARAL

Pregoeira

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA PÚBLICO a abertura
de procedimentos de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo.

A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de
Licitação e Contrato.

Maiores informações pelo fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO.
TOMADA DE PREÇO: 001/2021 DATA : 17/05/2021 HORÁRIO: 08h45min OBJETO: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS AVENIDAS TOCANTINS, CANA BRAVA E MATO GROSSO NO
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO, CONFORME OPERAÇÃO Nº 1053506-45/2018, CONTRATO DE
REPASSE Nº 866320/2018 E PROPOSTA SICONV Nº 037246/2018, CUJO MINISTÉRIO
GESTOR É O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL E INTERVENIENTE É A CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL para atender as necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE.

Minaçu - GO,16 de abril de 2021.
SILVANE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 14/2021 SRP

O Município de Mossâmedes, torna público que no dia 03 de Maio de 2021 às
09:00h, na sala de licitação da Prefeitura Municipal, será realizado licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para aquisição de 01(uma)
MOTONIVELADORA .

O Edital, e maiores informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de
Mossâmedes ou através do fone (64) 3377-1129. www.mossamedes.go.gov.br e
cpldemossamedes@gmail.com

Mossâmedes/GO, 16 de Abril de 2021.
NARA DA SILVA MOREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PLANALTO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021

O Municipio de Novo Planalto/Secretaria Municipal da Educação, Estado de
Goiás, torna público para conhecimento dos iteressados a Republicação da sessão de
Chamada Pública, devido a primeira sessão de 05/04/2021 foi declarada Deserta. Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura e do Empreendedor Familiar Rural, para
atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar /PNAE destinado a merenda
escolar.

A sessão dar-se-á na sede da Prefeitura Municipal de Novo Planalto, localizada
na Rua Geraldo Valente Andrade, esq. Com a rua Goiás, Centro, às 14h:00min,
data:20/05/2021.

Maiores informações no site https://novoplanalto.go.gov.br/, e-mail:
licitacao@novo planalto.go. gov.br e telefone: fone (62) 3374-6258.

Em 16 de abril de 2021.
ANDRÉIA DIAS RODRIGUES

Presidente da CPL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público que, a Comissão
Permanente de licitação, ao analisar os documentos constantes dos envelopes de
habilitação e Propostas, e após decorrido o prazo recursal, declara VENCEDORA da Tomada
de Preços 01/2021, a empresa SAJU CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 07.485.875/0001-70. Os
documentos encontram-se disponíveis no site da prefeitura.

Maiores informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de Palmeiras, no
endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro, Palmeiras de Goiás, Goiás ou através do
fone: 64-3954-4008, no horário das 08:00hs as 17:00hs.

Palmeiras de Goiás, 19 de abril de 2021.
LUCIANO DIOCLÉSIO DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público, que no dia
04/05/2021, às 09:00hs, no site www.gov.br/compras, será realizado licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR ITEM, para eventual Contratação
de empresa especializada em fornecimento de 01 (uma) Escavadeira Hidráulica (nova - zero
hora) para uso na recuperação de estradas vicinais, visando o aumento da cadeia produtiva
do município de Palmeiras de Goiás - GO, conforme convênio com o Ministério do
Desenvolvimento Regional sob o n. 887872/2019.

O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de
Palmeiras de Goiás, no endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro, Palmeiras de
Goiás, Goiás, através do fone: 64-3954-4008, no horário das 08:00h as 17:00h ou através
dos sites: www.palmeirasdegoias.go.gov.br, e www.gov.br/compras.

Palmeiras de Goiás, 19 de Abril de 2021.
LUCIANO DIOCLÉSIO DA SILVA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAIGUARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

Modalidade: pregão e. 02/2021. Tipo/regime: menor preço por item.
Data/horário abertura: 04/05/2021 às 09h:00min. Objeto: aquisição de patrulha

mecanizada para atender a demanda da secretaria municipal de transportes, obras,
serviços rurais e agricultura. Local: Plataforma bll www.bll.org.br.

Informações:(64)3655-0120e-mail:licitacaopguara@gmail.com.

MATEUS F. FEDERICI.
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÚNA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7946/2021
MUNICÍPIO DE PARAÚNA, Estado de Goiás, torna público que realizará licitação

na modalidade de Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para aquisição de 01
(uma) Pá Carregadeira, conforme especificações com parâmetros mínimos de
características e qualidades constantes no Termo de Referência do Edital.

Data e horário do início da disputa: às 09:00 horas do dia 03/05/2021.
Disponibilização do Edital e informações no endereço eletrônico: www.bll.org.br e
www.parauna.go.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas através do
contato (64) 3556-1800.

Paraúna/GO, 19 de Abril de 2021.
ESMUITY SAKAITY VIEIRA DE SOUZA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021 - SRP

O Município de Piracanjuba/GO, através da Secretaria Municipal de Educação
no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar o Pregão Presencial nº
09/2021 - Sistema de Registro de Preços - do tipo Menor Preço por Item, no dia 06 de
maio de 2021 (06/05/2021), às 08 horas, na sede da Prefeitura de Piracanjuba, objetivando
a aquisição eventual e sob demanda de gêneros alimentícios (produtos panificáveis,
perecíveis, hortifrutigranjeiros, grãos, carnes, frios e outros) para suprir as demandas das
Unidades ligadas à Secretaria Municipal de Educação de Piracanjuba/GO, conforme
discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital, o qual
se encontra à disposição dos interessados, com seus respectivos anexos, no Site Oficial do
Município de Piracanjuba, http://www.piracanjuba.go.gov.br/site.

Maiores informações pelo e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com.

Piracanjuba/GO, 16 de abril de 2021.
JACQUELINE SILVA CAMPOS

Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-04-19T05:24:12-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		2021-04-20T16:32:00-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




